
Na temelju članka 26. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17. 98/19, 151/22, 46/23 1 64/23), članka
54. stavka 2. i članka 55. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 1
151/22), članka 28.st.1. toč.1. al.4. Statuta Kulturnog centra Travno Ur.broj: 3165/2022 od
27.10.2022. i Odluke 1 izmjenama i dopunama statuta Kulturnog centra Travno Urbroj: 1901/24
od 24.6.2024., na prijedlog ravnatelja, uz savjetovanje sa sindikalnim povjerenikom te uz
prethodnu suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba, KLASA: 611-01/24-01/180, URBROJ:
251-01-12-25-2 od 7.1.2025., Upravno vijeće Kulturnog centra Travno, na sjednici održanoj
27.1.2025., donosi

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU

KULTURNOG CENTRA TRAVNO

Članak 1.

U Pravilniku o radu Kulturnog centra Travno URBROJ: 920/24 od 29.3.2024. (u daljnjem
tekstu: Pravilnik) u članku 56. riječi: ,,osim odredbi članka 55., koje ostaju na snazi do
donošenja Pravilnika odnosno akta kojim će se odrediti nazivi radnih mjesta i pripadajući
koeficijenti“ brišu se.

Članak 2.

U ostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu stupa na snagu osmog dana od dana objave na
oglasnoj ploči.

Urbroj: 230/25
Zagreb, 27.1.2025.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA

Žr>4 j
DAnijel Ljuboja

Utvrđuje se da je gradonačelnik Grada Zagreba na ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu
dao prethodnu suglasnost KLASA: 611-01/24-01/180, URBROJ: 251-01-12-25-2 od 7.1.2025.

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu je objavljen je na oglasnoj ploči Kulturnog centra Travno
dana 28.1.2024.. te je stupio na snagu dana 5.2.2024. godine.

Ravnateljica

KOTLU LA

Gorana Šojat


